2023 年 4 月 7 日

お客さま各位

株式会社 三井住友銀行

カードローンにおける相続発生時の取扱いについてのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行が取扱うすべてのカードローンについて、相続の開始があったことのみを事由として

期限の利益を喪失させ、ただちに一括返済を請求することはございません。

本件についてご不明な点等がございましたら、三井住友銀行カードローンプラザ

（フリーダイヤル：0120- 200- 442）までお問い合わせください。

※受付時間：平日 9：00～17：00（12 月 31 日～1 月 3 日は除きます）

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続

きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上